[image: image1.png]

上海市崇明区建设和管理委员会文件
	沪崇建管〔2019〕91号

关于调整上海市崇明区建设和管理委员会禁毒工作领导小组的通知
委属各单位、机关各科室：
鉴于机构改革及人事变动，经研究决定：调整上海市崇明区建设和管理委员会禁毒工作领导小组。调整后的领导小组组成人员如下：
组  长：陈  杰  区建设管理委主任
副组长：陆  斌  区建设管理委副主任
        施  诚  区建设管理委副主任
        陆  新  区建设管理委副主任
成  员：邵  军  区建设管理委办公室主任
        蔡惠香  区建设管理委建设监管科负责人
        朱玉星  区建设管理委设施运营科科长
        李  杰  区建设管理委重大工程建设推进科科长
        顾禹龙  区建设管理委组织人事科副科长
        王忠良  区建设工程安全质量监督站站长
        刘俊卫  区建筑建材业管理所所长
        蔡  忠  区燃气管理所所长
        王  莉  区城市综合管理事务中心副主任
区建设管理委禁毒工作领导小组下设办公室，邵军同志兼任办公室主任，杨锦同志为联络员。办公室具体负责牵头和协调委系统的禁毒工作。
特此通知。
                   上海市崇明区建设和管理委员会
                   2019年8月13日
	上海市崇明区建设和管理委员会办公室       2019年8月13日印发

1